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Jak dofinansować swoją firmę ze środków UE i pozyskać stażystów? Krajowe Stowarzyszanie
Wspierania Przedsiębiorczości zaprasza przedsiębiorców z województwa świętokrzyskiego do
udziału w bezpłatnym spotkaniu pn.: „Środa z Funduszami – jakie możliwości dla MŚP stwarza
nowa perspektywa finansowa na lata 2014-2020?”.

Spotkanie odbędzie się 23 marca 2016 o godzinie 13:00 w siedzibie KSWP w Końskich (ul.
Staszica 2A).

Tematyka spotkania jest bardzo ważna z uwagi na rozpoczynający się 29 marca 2016 r.
nabór  wniosków  o  dofinansowanie  projektów  ze  środków  RPOWŚ  (Działanie  2.5
Wsparcie inwestycyjne sektora MŚP), w ramach których przedsiębiorcy będą mogli pozyskać
środki finansowe na realizację założonych inwestycji (m.in. na budowę/ rozbudowę/ remont firmy,
zakup maszyn i urządzeń itp.). Podczas spotkania omówimy w praktyce w jaki sposób ubiegać
się o dotacje oraz jak i gdzie składać wnioski. Przedsiębiorcy będą mieli również możliwość
zapoznania się z zasadami pozyskania stażystów w ramach realizowanego przez KSWP projektu
szkoleniowo – stażowego „Nowe perspektywy”.

Szczegółowy program spotkania:

12:45 Rejestracja uczestników.

13:00 Rozpoczęcie spotkania.

13:05 Jak pozyskać środki unijne na rozwój swojej firmy?
a) Możliwości dofinansowań dla MŚP z Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego w kontekście aktualnie ogłoszonych naborów – jak i
gdzie ubiegać
się o wsparcie, terminy naborów, kryteria wyboru projektów.
b) KSWP, jako partner w pozyskiwaniu i rozliczaniu dotacji dla Twojej firmy – dokumenty
wymagane podczas aplikowania o środki, procedura wnioskowania o fundusze na
rozwój firmy, najczęściej popełniane błędy w procesie przedinwestycyjnym.

13:45 Staże zawodowe – sposób na pozyskanie wartościowego pracownika
a) Warunki pozyskania stażystów w ramach realizowanego przez KSWP projektu „Nowe
perspektywy”
b) Przywileje oraz obowiązki stażysty i pracodawcy
c) Dokumentowanie i monitorowanie realizowanych staży zawodowych.

14:15 Panel dyskusyjny.

14:30 Podsumowanie i zakończenie spotkania.
Zgłoszenia na spotkanie można dokonywać do dnia 22.03.2016 r. do godz. 13:00 pod numerami
te le fonu:  41  375  14  55 ,  41  260  46  17  lub  drogą  e lekt ron iczną  na  adres :
m_strzelczyk@kswp.org.pl .

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/seminaria-konferencje
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Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy!


